
XXI Międzynarodowy Bieg Uliczny po Ziemi Makowskiej 
MIEJSCOWOŚĆ: MAKÓW PODHALAŃSKI DATA: 18.05.2013 r. DYSTANS: 10 km
 

KATEGORIA: OPEN 
Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 2,8km 5,2km 7,6km 10km

1 58 JUZIY RUSYUK M 1987 UA LUTCK 00:08:14 00:15:45 00:23:16 00:30:56
2 60 SERGII OKSENIUK M 1980 UA LUTCK 00:08:08 00:15:39 00:23:16 00:31:05
3 56 SERGII MARCHUK M 1986 UA RUDNIK 00:08:14 00:15:56 00:23:48 00:31:42
4 84 ANDRZEJ LACHOWSKI M 1982 PL FIZJOTERAPIA KACZMAREK KRAKÓW 00:08:19 00:16:05 00:23:55 00:31:50
5 83 JAROSŁAW STEC M 1990 PL AZS AWF KRAKÓW BIŁGORAJ 00:08:28 00:16:11 00:24:17 00:32:23
6 77 TOMASZ MIŚKOWIEC M 1981 PL MAKÓW PODHALAŃSKI 00:08:49 00:17:12 00:25:43 00:33:47
7 82 WITOLD BULIK M 1969 PL GILOWICE 00:08:52 00:17:05 00:25:30 00:33:51
8 78 KAMIL MURZYN M 1986 PL SPYTKOWICE 00:08:52 00:17:03 00:25:44 00:34:09
9 39 MAREK HARĘŻA M 1988 PL - CZECHOWICE-DZIEDZICE 00:09:24 00:17:59 00:26:44 00:35:06
10 69 GRZEGORZ SZYMURA M 1971 PL LESZCZYNY LESZCZYNY 00:09:44 00:18:16 00:26:51 00:35:24
11 89 TOMASZ WÓJCIK M 1984 PL RUDZE 00:09:28 00:18:15 00:27:10 00:35:45
12 36 JANUSZ WÓJCIK M 1964 PL MOK MSZANA DOLNA RABA WYŻNA 00:09:45 00:18:26 00:27:10 00:35:48
13 47 WOJCIECH PIETRZYK M 1977 PL KRAKÓW 00:09:57 00:18:38 00:27:28 00:36:13
14 68 GABRIEL SZARLEJ M 1991 PL JUSZCZYN 00:09:44 00:18:49 00:28:06 00:36:59
15 81 GRZEGORZ OPIAŁ M 1985 PL WIŚNIOWA 00:09:53 00:18:54 00:28:02 00:37:07
16 17 KRZYSZTOF PIONTEK M 1974 PL CHEMIKA RYBNIK RYBNIK 00:10:10 00:19:06 00:28:09 00:37:10
17 67 EWA KUCHARSKA K 1981 PL MKS ISKRA PSZCZYNA PSZCZYNA 00:09:59 00:19:00 00:28:09 00:37:12
18 88 WIESŁAW WÓJCIK M 1965 PL RUDZE 00:10:10 00:19:20 00:28:33 00:37:34
19 59 OKSANA DIDAN K 1988 UA LUTCK 00:10:02 00:19:23 00:28:39 00:37:50
20 57 TETYANA BEYLOVOL K 1965 UA DINAMO 00:09:59 00:19:04 00:28:48 00:38:00
21 44 ANGELIKA STANEK K 1985 PL FIZJOTERAPIA KACZMAREK CZELADŹ 00:10:17 00:19:56 00:29:41 00:39:27
22 52 TOMASZ GARBIEŃ M 1994 PL WIŚNIOWA 00:09:37 00:18:45 00:28:43 00:39:46
23 64 STANISŁAW PAJĄK M 1962 PL MAKÓW PODHALAŃSKI 00:10:35 00:20:18 00:30:12 00:39:46
24 7 BOGDAN GAWEŁ M 1956 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY OŚWIĘCIM-ZABORZE 00:10:35 00:20:16 00:30:04 00:39:50
25 55 ELENA BOLKHOVITINA K 1976 UA LUTCK 00:10:39 00:20:25 00:30:18 00:39:55
26 73 ALEKSANDRA JACHIMCZYK K 1983 PL CHRZANÓW 00:10:28 00:20:13 00:30:08 00:40:02
27 12 ANDRZEJ JĘDRZKIEWICZ M 1964 PL ŻYWIEC 00:10:28 00:20:17 00:30:16 00:40:06
28 24 RAFAŁ BŁAHUT M 1981 PL USTROŃ 00:10:05 00:19:52 00:30:05 00:40:21
29 6 ANDRZEJ MOCZEK M 1960 PL PRZEWODNIK BESKIDZKI ZYWIEC 00:10:47 00:20:45 00:30:52 00:40:56
30 16 ZYGMUNT KOKOSZKA M 1977 PL KRAKÓW 00:10:29 00:20:41 00:30:38 00:41:03
31 94 MAREK ŻELICHOWSKI M 1958 PL SOSNOWIEC 00:10:43 00:20:42 00:30:48 00:41:04
32 4 LESZEK BEHOUNEK M 1959 PL TOWARZYSTWO GIMNASTYCZNE SOKÓŁ ZAKOPANE 00:10:51 00:20:52 00:31:06 00:41:16
33 49 BARTŁOMIEJ GAWEŁ M 1995 PL LICEUM SALEZIAŃSKIE- OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM-ZABORZE 00:10:37 00:20:35 00:31:04 00:41:25
34 43 ALEKSANDRA FIREK K 1982 PL UKS JORDANÓW 00:10:44 00:20:45 00:31:08 00:41:35
35 92 WITOLD RYBARZ M 1971 PL BRZESZCZE 00:10:52 00:21:02 00:31:22 00:41:39
36 45 DARIUSZ CELAK M 1963 PL POLNISUCHA SUCHA BESKIDZKA 00:10:56 00:21:03 00:31:21 00:41:41
37 26 PIOTR KOCIERZ M 1975 PL KS.HALNY WEGIERSKA GORKA ZYWIEC 00:11:01 00:21:26 00:32:04 00:42:32
38 15 STANISŁAW SZARAWARA M 1950 PL NIEZRZESZONY RABKA -ZDRÓJ 00:11:26 00:21:48 00:32:20 00:42:49
 

Przygotowane przez PPC OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl
nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
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XXI Międzynarodowy Bieg Uliczny po Ziemi Makowskiej 
MIEJSCOWOŚĆ: MAKÓW PODHALAŃSKI DATA: 18.05.2013 r. DYSTANS: 10 km
 
39 41 JÓZEF RABSKI M 1959 PL SKOMIELNA BIAŁA 00:10:40 00:21:04 00:31:56 00:42:51
40 23 MAŁGORZATA KULPA K 1982 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS, WWW.CI KRAKÓW 00:11:24 00:21:47 00:32:25 00:42:52
41 71 MARIAN KRUCZYŃSKI M 1953 PL ŻYWIEC 00:11:19 00:21:57 00:32:55 00:43:12
42 51 TOMASZ LICHOŃ M 1974 PL WIŚNIOWA 00:11:38 00:22:14 00:32:55 00:43:16
43 11 RYSZARD JALOWIEC M 1950 PL TRUCHTACZ OLKUSZ 00:11:38 00:22:14 00:32:55 00:43:20
44 87 PAWEŁ HOŁY M 1976 PL SUCHA BESKIDZKA 00:11:26 00:21:40 00:32:30 00:43:28
45 85 ŁUKASZ MURAWSKI M 1980 PL POMORZE BIEGA GDAŃSK 00:11:24 00:21:48 00:32:37 00:43:28
46 34 BEATA WROŃSKA K 1980 PL JASŁO 00:11:43 00:22:24 00:33:11 00:43:55
47 70 LESZEK PAPAŁA M 1962 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:11:50 00:22:22 00:33:10 00:44:10
48 65 JANUSZ JELEŃ M 1960 PL MAKÓW PODHALAŃSKI 00:12:00 00:22:53 00:33:51 00:44:40
49 9 SŁAWOMIRA NĘDZA K 1972 PL F. BIEGOWY KRYNICA KRAKÓW 00:12:05 00:22:58 00:34:03 00:45:10
50 37 MATEUSZ BUKOWCZAN M 1995 PL BUKMAR OŚWIĘCIM 00:09:49 00:22:58 00:34:08 00:45:22
51 33 MARIAN BUKOWCZAN M 1953 PL BUKMAR OŚWIĘCIM 00:12:03 00:22:59 00:34:08 00:45:23
52 27 DOROTA MAZIA K 1989 PL BONITO.PL KRAKÓW 00:12:18 00:23:19 00:34:29 00:45:30
53 10 JAN CHOLEWA M 1948 PL SUCHA BESKIDZKA 00:11:53 00:23:02 00:34:20 00:45:38
54 76 JÓZEF JOŃCZYK M 1958 PL ZAWADKA 00:11:59 00:23:19 00:34:36 00:45:54
55 74 NATALIA RACZEK K 1993 PL RYCHWAŁDEK 00:12:24 00:23:43 00:35:12 00:45:58
56 63 SEBASTIAN BRUZDA M 1995 PL MAKÓW PODHALAŃSKI 00:00:00 00:23:26 00:35:02 00:46:26
57 80 SŁAWOMIR SUWAJ M 1985 PL KROSNO 00:12:26 00:23:45 00:35:18 00:46:32
58 21 ANNA KORDECZKA K 1971 PL RABKA- ZDRÓJ 00:12:41 00:24:02 00:35:17 00:46:36
59 54 MARIUSZ GUNIA M 1965 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 00:12:41 00:23:56 00:35:22 00:46:38
60 40 STANISŁAW KRAMARZ M 1962 PL  YPOLNI SUCHA BESKIDZKA 00:12:33 00:23:57 00:35:30 00:46:50
61 35 MAGDALENA WROŃSKA K 1974 PL JASŁO 00:12:37 00:23:57 00:35:30 00:46:56
62 62 GRZEGORZ WOLCZKO M 1981 PL MAKÓW PODHALAŃSKI 00:13:25 00:24:59 00:36:14 00:46:59
63 25 ADAM JARZYNA M 1954 PL POLANKA WIELKA 00:12:23 00:23:55 00:35:49 00:47:38
64 3 ALEKSANDRA KŁECZEK K 1991 PL BĘDZIN 00:11:54 00:23:32 00:36:01 00:48:00
65 8 ZBIGNIEW GAWROŃSKI M 1971 PL BIELSKO-BIAŁA 00:13:22 00:25:12 00:00:00 00:48:19
66 50 ŁUKASZ MIROCHA M 1979 PL MUCHARZ 00:12:48 00:24:37 00:36:36 00:48:41
67 14 MALGORZATA PIATEK K 1958 PL NZ ŻYWIEC 00:12:57 00:24:40 00:36:42 00:48:51
68 22 JAN GRACJASZ M 1955 PL UMKS ORKAN OSTRÓDA CHOCZNIA 00:12:55 00:24:39 00:36:47 00:48:57
69 72 BARTŁOMIEJ PILARSKI M 1981 PL LIBIĄŻ 00:12:14 00:23:35 00:36:02 00:49:21
70 13 JOZEF PIATEK M 1953 PL NZ ŻYWIEC 00:12:59 00:24:56 00:37:21 00:49:46
71 20 JOANNA PAWLIK K 1978 PL ŻYWIEC 00:13:20 00:25:43 00:37:53 00:49:46
72 66 WACLAW RYS M 1957 NIEZRZESZONY MYSLENICE 00:13:05 00:25:02 00:37:25 00:49:50
73 48 GRZEGORZ BUŁA M 1981 PL KS RĄCZY JELEŃ NOWY TARG 00:12:37 00:24:34 00:37:10 00:50:42
74 61 MARIUSZ MAJKRZAK M 1976 PL POLNI SUCHA SUCHA BESKIDZKA 00:13:00 00:25:31 00:38:26 00:51:18
75 86 TOMASZ PIETRZYK M 1969 PL BIEGIEM PO ZDROWIE - TEAM ASA KRAKÓW 00:13:16 00:25:44 00:38:46 00:51:54
76 29 ALICJA KRZESZOWIAK K 1999 PL BLUES TEAM SUCHA BESKIDZKA 00:14:13 00:26:27 00:38:59 00:52:13
77 30 KAMILA KRZESZOWIAK K 1997 PL BLUES TEAM SUCHA BESKIDZKA 00:14:11 00:26:28 00:39:03 00:52:23
78 28 KRZYSZTOF KRZESZOWIAK M 1969 PL BLUES TEAM SUCHA BESKIDZKA 00:14:11 00:26:28 00:39:03 00:52:25
79 31 NATALIA KRZESZOWIAK K 1995 PL BLUES TEAM SUCHA BESKIDZKA 00:14:13 00:26:29 00:39:03 00:52:25
 

Przygotowane przez PPC OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl
nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
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XXI Międzynarodowy Bieg Uliczny po Ziemi Makowskiej 
MIEJSCOWOŚĆ: MAKÓW PODHALAŃSKI DATA: 18.05.2013 r. DYSTANS: 10 km
 
80 38 MARCIN ANDRUKOWICZ M 1970 PL KOPALNIA SOLI WIELICZKA OLKUSZ 00:13:42 00:26:36 00:39:43 00:52:42
81 32 PIOTR SCHNETZER M 1973 PL SUCHA BESKIDZKA 00:13:35 00:26:10 00:39:35 00:53:00
82 91 KACPER RYBARZ M 1990 PL BRZESZCZE 00:14:12 00:27:37 00:41:40 00:54:45
83 90 ARTUR RYBARZ M 1964 ----- JAKOS BRZESZCZE 00:14:10 00:27:38 00:41:42 00:56:00
84 19 EMIL PAWLIK M 1951 PL OAZA RODZIN ŻYWIEC ŻYWIEC 00:15:12 00:29:23 00:43:56 00:57:50
85 75 ANDRZEJ RAK M 1960 PL ZWARDOŃ 00:15:04 00:29:06 00:43:40 00:58:01
86 53 SABINA SIKORA K 1984 PL MUCHARZ 00:15:56 00:30:01 00:44:37 00:58:49
87 95 ADAM STAŚKIEWICZ M 1971 PL KRAKÓW 00:15:20 00:29:38 00:44:17 00:58:58
88 5 MAŁGORZATA BEHOUNEK K 1961 PL TOWARZYSTWO GIMNASTYCZNE SOKÓŁ ZAKOPANE 00:15:38 00:29:55 00:44:43 00:59:16
89 2 EWA PRYMAS K 1971 PL BĘDZIN 00:16:25 00:31:32 00:47:12 01:02:21
90 1 MAREK PRYMAS M 1963 PL POGORIA BIEGA BĘDZIN 00:16:26 00:31:32 00:47:11 01:02:22
91 46 JÓZEF MADEJ M 1951 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 00:17:59 00:34:29 00:50:35 01:07:30
92 42 MAGDALENA TYRCHAN K 1984 PL ZAWIERCIE 00:12:59 00:25:00 01:27:45
93 79 MICHAŁ RADWAN M 1991 PL BRAK 00:09:15 00:19:17
94 18 JADWIGA PAWLIK K 1990 PL POLITECHNIKA KRAKOWSKA ŻYWIEC 00:15:13 00:29:26
95 93 ANDRZEJ STANEK M 1937 PL SUCHA BESKIDZKA 00:18:39 00:34:45

 
Przygotowane przez PPC OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl
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XXI Międzynarodowy Bieg Uliczny po Ziemi Makowskiej 
MIEJSCOWOŚĆ: MAKÓW PODHALAŃSKI DATA: 18.05.2013 r. DYSTANS: 10 km
 

KATEGORIA: KOBIETY 
Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 2,8km 5,2km 7,6km 10km

1 67 EWA KUCHARSKA K 1981 PL MKS ISKRA PSZCZYNA PSZCZYNA 00:09:59 00:19:00 00:28:09 00:37:12
2 59 OKSANA DIDAN K 1988 UA LUTCK 00:10:02 00:19:23 00:28:39 00:37:50
3 57 TETYANA BEYLOVOL K 1965 UA DINAMO 00:09:59 00:19:04 00:28:48 00:38:00
4 44 ANGELIKA STANEK K 1985 PL FIZJOTERAPIA KACZMAREK CZELADŹ 00:10:17 00:19:56 00:29:41 00:39:27
5 55 ELENA BOLKHOVITINA K 1976 UA LUTCK 00:10:39 00:20:25 00:30:18 00:39:55
6 73 ALEKSANDRA JACHIMCZYK K 1983 PL CHRZANÓW 00:10:28 00:20:13 00:30:08 00:40:02
7 43 ALEKSANDRA FIREK K 1982 PL UKS JORDANÓW 00:10:44 00:20:45 00:31:08 00:41:35
8 23 MAŁGORZATA KULPA K 1982 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS, WWW.CI KRAKÓW 00:11:24 00:21:47 00:32:25 00:42:52
9 34 BEATA WROŃSKA K 1980 PL JASŁO 00:11:43 00:22:24 00:33:11 00:43:55
10 9 SŁAWOMIRA NĘDZA K 1972 PL F. BIEGOWY KRYNICA KRAKÓW 00:12:05 00:22:58 00:34:03 00:45:10
11 27 DOROTA MAZIA K 1989 PL BONITO.PL KRAKÓW 00:12:18 00:23:19 00:34:29 00:45:30
12 74 NATALIA RACZEK K 1993 PL RYCHWAŁDEK 00:12:24 00:23:43 00:35:12 00:45:58
13 21 ANNA KORDECZKA K 1971 PL RABKA- ZDRÓJ 00:12:41 00:24:02 00:35:17 00:46:36
14 35 MAGDALENA WROŃSKA K 1974 PL JASŁO 00:12:37 00:23:57 00:35:30 00:46:56
15 3 ALEKSANDRA KŁECZEK K 1991 PL BĘDZIN 00:11:54 00:23:32 00:36:01 00:48:00
16 14 MALGORZATA PIATEK K 1958 PL NZ ŻYWIEC 00:12:57 00:24:40 00:36:42 00:48:51
17 20 JOANNA PAWLIK K 1978 PL ŻYWIEC 00:13:20 00:25:43 00:37:53 00:49:46
18 29 ALICJA KRZESZOWIAK K 1999 PL BLUES TEAM SUCHA BESKIDZKA 00:14:13 00:26:27 00:38:59 00:52:13
19 30 KAMILA KRZESZOWIAK K 1997 PL BLUES TEAM SUCHA BESKIDZKA 00:14:11 00:26:28 00:39:03 00:52:23
20 31 NATALIA KRZESZOWIAK K 1995 PL BLUES TEAM SUCHA BESKIDZKA 00:14:13 00:26:29 00:39:03 00:52:25
21 53 SABINA SIKORA K 1984 PL MUCHARZ 00:15:56 00:30:01 00:44:37 00:58:49
22 5 MAŁGORZATA BEHOUNEK K 1961 PL TOWARZYSTWO GIMNASTYCZNE SOKÓŁ ZAKOPANE 00:15:38 00:29:55 00:44:43 00:59:16
23 2 EWA PRYMAS K 1971 PL BĘDZIN 00:16:25 00:31:32 00:47:12 01:02:21
24 18 JADWIGA PAWLIK K 1990 PL POLITECHNIKA KRAKOWSKA ŻYWIEC 00:15:13 00:29:26
25 42 MAGDALENA TYRCHAN K 1984 PL ZAWIERCIE 00:12:59 00:25:00 01:27:45

 
Przygotowane przez PPC OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
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XXI Międzynarodowy Bieg Uliczny po Ziemi Makowskiej 
MIEJSCOWOŚĆ: MAKÓW PODHALAŃSKI DATA: 18.05.2013 r. DYSTANS: 10 km
 

KATEGORIA: KOBIETY ->29 
Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 2,8km 5,2km 7,6km 10km

1 59 OKSANA DIDAN K 1988 UA LUTCK 00:10:02 00:19:23 00:28:39 00:37:50
2 44 ANGELIKA STANEK K 1985 PL FIZJOTERAPIA KACZMAREK CZELADŹ 00:10:17 00:19:56 00:29:41 00:39:27
3 27 DOROTA MAZIA K 1989 PL BONITO.PL KRAKÓW 00:12:18 00:23:19 00:34:29 00:45:30
4 74 NATALIA RACZEK K 1993 PL RYCHWAŁDEK 00:12:24 00:23:43 00:35:12 00:45:58
5 3 ALEKSANDRA KŁECZEK K 1991 PL BĘDZIN 00:11:54 00:23:32 00:36:01 00:48:00
6 29 ALICJA KRZESZOWIAK K 1999 PL BLUES TEAM SUCHA BESKIDZKA 00:14:13 00:26:27 00:38:59 00:52:13
7 30 KAMILA KRZESZOWIAK K 1997 PL BLUES TEAM SUCHA BESKIDZKA 00:14:11 00:26:28 00:39:03 00:52:23
8 31 NATALIA KRZESZOWIAK K 1995 PL BLUES TEAM SUCHA BESKIDZKA 00:14:13 00:26:29 00:39:03 00:52:25
9 53 SABINA SIKORA K 1984 PL MUCHARZ 00:15:56 00:30:01 00:44:37 00:58:49
10 42 MAGDALENA TYRCHAN K 1984 PL ZAWIERCIE 00:12:59 00:25:00 01:27:45
11 18 JADWIGA PAWLIK K 1990 PL POLITECHNIKA KRAKOWSKA ŻYWIEC 00:15:13 00:29:26

 
Przygotowane przez PPC OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl
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XXI Międzynarodowy Bieg Uliczny po Ziemi Makowskiej 
MIEJSCOWOŚĆ: MAKÓW PODHALAŃSKI DATA: 18.05.2013 r. DYSTANS: 10 km
 

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI ->29 
Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 2,8km 5,2km 7,6km 10km

1 58 JUZIY RUSYUK M 1987 UA LUTCK 00:08:14 00:15:45 00:23:16 00:30:56
2 56 SERGII MARCHUK M 1986 UA RUDNIK 00:08:14 00:15:56 00:23:48 00:31:42
3 83 JAROSŁAW STEC M 1990 PL AZS AWF KRAKÓW BIŁGORAJ 00:08:28 00:16:11 00:24:17 00:32:23
4 78 KAMIL MURZYN M 1986 PL SPYTKOWICE 00:08:52 00:17:03 00:25:44 00:34:09
5 39 MAREK HARĘŻA M 1988 PL - CZECHOWICE-DZIEDZICE 00:09:24 00:17:59 00:26:44 00:35:06
6 89 TOMASZ WÓJCIK M 1984 PL RUDZE 00:09:28 00:18:15 00:27:10 00:35:45
7 68 GABRIEL SZARLEJ M 1991 PL JUSZCZYN 00:09:44 00:18:49 00:28:06 00:36:59
8 81 GRZEGORZ OPIAŁ M 1985 PL WIŚNIOWA 00:09:53 00:18:54 00:28:02 00:37:07
9 52 TOMASZ GARBIEŃ M 1994 PL WIŚNIOWA 00:09:37 00:18:45 00:28:43 00:39:46
10 49 BARTŁOMIEJ GAWEŁ M 1995 PL LICEUM SALEZIAŃSKIE- OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM-ZABORZE 00:10:37 00:20:35 00:31:04 00:41:25
11 37 MATEUSZ BUKOWCZAN M 1995 PL BUKMAR OŚWIĘCIM 00:09:49 00:22:58 00:34:08 00:45:22
12 63 SEBASTIAN BRUZDA M 1995 PL MAKÓW PODHALAŃSKI 00:00:00 00:23:26 00:35:02 00:46:26
13 80 SŁAWOMIR SUWAJ M 1985 PL KROSNO 00:12:26 00:23:45 00:35:18 00:46:32
14 91 KACPER RYBARZ M 1990 PL BRZESZCZE 00:14:12 00:27:37 00:41:40 00:54:45
15 79 MICHAŁ RADWAN M 1991 PL BRAK 00:09:15 00:19:17

 
Przygotowane przez PPC OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl
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XXI Międzynarodowy Bieg Uliczny po Ziemi Makowskiej 
MIEJSCOWOŚĆ: MAKÓW PODHALAŃSKI DATA: 18.05.2013 r. DYSTANS: 10 km
 

KATEGORIA: KOBIETY 30-39
Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 2,8km 5,2km 7,6km 10km

1 67 EWA KUCHARSKA K 1981 PL MKS ISKRA PSZCZYNA PSZCZYNA 00:09:59 00:19:00 00:28:09 00:37:12
2 55 ELENA BOLKHOVITINA K 1976 UA LUTCK 00:10:39 00:20:25 00:30:18 00:39:55
3 73 ALEKSANDRA JACHIMCZYK K 1983 PL CHRZANÓW 00:10:28 00:20:13 00:30:08 00:40:02
4 43 ALEKSANDRA FIREK K 1982 PL UKS JORDANÓW 00:10:44 00:20:45 00:31:08 00:41:35
5 23 MAŁGORZATA KULPA K 1982 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS, WWW.CI KRAKÓW 00:11:24 00:21:47 00:32:25 00:42:52
6 34 BEATA WROŃSKA K 1980 PL JASŁO 00:11:43 00:22:24 00:33:11 00:43:55
7 35 MAGDALENA WROŃSKA K 1974 PL JASŁO 00:12:37 00:23:57 00:35:30 00:46:56
8 20 JOANNA PAWLIK K 1978 PL ŻYWIEC 00:13:20 00:25:43 00:37:53 00:49:46

 
Przygotowane przez PPC OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl
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XXI Międzynarodowy Bieg Uliczny po Ziemi Makowskiej 
MIEJSCOWOŚĆ: MAKÓW PODHALAŃSKI DATA: 18.05.2013 r. DYSTANS: 10 km
 

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI 30-39 
Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 2,8km 5,2km 7,6km 10km

1 60 SERGII OKSENIUK M 1980 UA LUTCK 00:08:08 00:15:39 00:23:16 00:31:05
2 84 ANDRZEJ LACHOWSKI M 1982 PL FIZJOTERAPIA KACZMAREK KRAKÓW 00:08:19 00:16:05 00:23:55 00:31:50
3 77 TOMASZ MIŚKOWIEC M 1981 PL MAKÓW PODHALAŃSKI 00:08:49 00:17:12 00:25:43 00:33:47
4 47 WOJCIECH PIETRZYK M 1977 PL KRAKÓW 00:09:57 00:18:38 00:27:28 00:36:13
5 17 KRZYSZTOF PIONTEK M 1974 PL CHEMIKA RYBNIK RYBNIK 00:10:10 00:19:06 00:28:09 00:37:10
6 24 RAFAŁ BŁAHUT M 1981 PL USTROŃ 00:10:05 00:19:52 00:30:05 00:40:21
7 16 ZYGMUNT KOKOSZKA M 1977 PL KRAKÓW 00:10:29 00:20:41 00:30:38 00:41:03
8 26 PIOTR KOCIERZ M 1975 PL KS.HALNY WEGIERSKA GORKA ZYWIEC 00:11:01 00:21:26 00:32:04 00:42:32
9 51 TOMASZ LICHOŃ M 1974 PL WIŚNIOWA 00:11:38 00:22:14 00:32:55 00:43:16
10 87 PAWEŁ HOŁY M 1976 PL SUCHA BESKIDZKA 00:11:26 00:21:40 00:32:30 00:43:28
11 85 ŁUKASZ MURAWSKI M 1980 PL POMORZE BIEGA GDAŃSK 00:11:24 00:21:48 00:32:37 00:43:28
12 62 GRZEGORZ WOLCZKO M 1981 PL MAKÓW PODHALAŃSKI 00:13:25 00:24:59 00:36:14 00:46:59
13 50 ŁUKASZ MIROCHA M 1979 PL MUCHARZ 00:12:48 00:24:37 00:36:36 00:48:41
14 72 BARTŁOMIEJ PILARSKI M 1981 PL LIBIĄŻ 00:12:14 00:23:35 00:36:02 00:49:21
15 48 GRZEGORZ BUŁA M 1981 PL KS RĄCZY JELEŃ NOWY TARG 00:12:37 00:24:34 00:37:10 00:50:42
16 61 MARIUSZ MAJKRZAK M 1976 PL POLNI SUCHA SUCHA BESKIDZKA 00:13:00 00:25:31 00:38:26 00:51:18
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XXI Międzynarodowy Bieg Uliczny po Ziemi Makowskiej 
MIEJSCOWOŚĆ: MAKÓW PODHALAŃSKI DATA: 18.05.2013 r. DYSTANS: 10 km
 

KATEGORIA: KOBIETY 40-49 
Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 2,8km 5,2km 7,6km 10km

1 57 TETYANA BEYLOVOL K 1965 UA DINAMO 00:09:59 00:19:04 00:28:48 00:38:00
2 9 SŁAWOMIRA NĘDZA K 1972 PL F. BIEGOWY KRYNICA KRAKÓW 00:12:05 00:22:58 00:34:03 00:45:10
3 21 ANNA KORDECZKA K 1971 PL RABKA- ZDRÓJ 00:12:41 00:24:02 00:35:17 00:46:36
4 2 EWA PRYMAS K 1971 PL BĘDZIN 00:16:25 00:31:32 00:47:12 01:02:21
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XXI Międzynarodowy Bieg Uliczny po Ziemi Makowskiej 
MIEJSCOWOŚĆ: MAKÓW PODHALAŃSKI DATA: 18.05.2013 r. DYSTANS: 10 km
 

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI 40-49
Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 2,8km 5,2km 7,6km 10km

1 82 WITOLD BULIK M 1969 PL GILOWICE 00:08:52 00:17:05 00:25:30 00:33:51
2 69 GRZEGORZ SZYMURA M 1971 PL LESZCZYNY LESZCZYNY 00:09:44 00:18:16 00:26:51 00:35:24
3 36 JANUSZ WÓJCIK M 1964 PL MOK MSZANA DOLNA RABA WYŻNA 00:09:45 00:18:26 00:27:10 00:35:48
4 88 WIESŁAW WÓJCIK M 1965 PL RUDZE 00:10:10 00:19:20 00:28:33 00:37:34
5 12 ANDRZEJ JĘDRZKIEWICZ M 1964 PL ŻYWIEC 00:10:28 00:20:17 00:30:16 00:40:06
6 92 WITOLD RYBARZ M 1971 PL BRZESZCZE 00:10:52 00:21:02 00:31:22 00:41:39
7 54 MARIUSZ GUNIA M 1965 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 00:12:41 00:23:56 00:35:22 00:46:38
8 8 ZBIGNIEW GAWROŃSKI M 1971 PL BIELSKO-BIAŁA 00:13:22 00:25:12 00:00:00 00:48:19
9 86 TOMASZ PIETRZYK M 1969 PL BIEGIEM PO ZDROWIE - TEAM ASA KRAKÓW 00:13:16 00:25:44 00:38:46 00:51:54
10 28 KRZYSZTOF KRZESZOWIAK M 1969 PL BLUES TEAM SUCHA BESKIDZKA 00:14:11 00:26:28 00:39:03 00:52:25
11 38 MARCIN ANDRUKOWICZ M 1970 PL KOPALNIA SOLI WIELICZKA OLKUSZ 00:13:42 00:26:36 00:39:43 00:52:42
12 32 PIOTR SCHNETZER M 1973 PL SUCHA BESKIDZKA 00:13:35 00:26:10 00:39:35 00:53:00
13 90 ARTUR RYBARZ M 1964 ----- JAKOS BRZESZCZE 00:14:10 00:27:38 00:41:42 00:56:00
14 95 ADAM STAŚKIEWICZ M 1971 PL KRAKÓW 00:15:20 00:29:38 00:44:17 00:58:58
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XXI Międzynarodowy Bieg Uliczny po Ziemi Makowskiej 
MIEJSCOWOŚĆ: MAKÓW PODHALAŃSKI DATA: 18.05.2013 r. DYSTANS: 10 km
 

KATEGORIA: KOBIETY 50+
Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 2,8km 5,2km 7,6km 10km

1 14 MALGORZATA PIATEK K 1958 PL NZ ŻYWIEC 00:12:57 00:24:40 00:36:42 00:48:51
2 5 MAŁGORZATA BEHOUNEK K 1961 PL TOWARZYSTWO GIMNASTYCZNE SOKÓŁ ZAKOPANE 00:15:38 00:29:55 00:44:43 00:59:16
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XXI Międzynarodowy Bieg Uliczny po Ziemi Makowskiej 
MIEJSCOWOŚĆ: MAKÓW PODHALAŃSKI DATA: 18.05.2013 r. DYSTANS: 10 km
 

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI 50-59
Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 2,8km 5,2km 7,6km 10km

1 64 STANISŁAW PAJĄK M 1962 PL MAKÓW PODHALAŃSKI 00:10:35 00:20:18 00:30:12 00:39:46
2 7 BOGDAN GAWEŁ M 1956 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY OŚWIĘCIM-ZABORZE 00:10:35 00:20:16 00:30:04 00:39:50
3 6 ANDRZEJ MOCZEK M 1960 PL PRZEWODNIK BESKIDZKI ZYWIEC 00:10:47 00:20:45 00:30:52 00:40:56
4 94 MAREK ŻELICHOWSKI M 1958 PL SOSNOWIEC 00:10:43 00:20:42 00:30:48 00:41:04
5 4 LESZEK BEHOUNEK M 1959 PL TOWARZYSTWO GIMNASTYCZNE SOKÓŁ ZAKOPANE 00:10:51 00:20:52 00:31:06 00:41:16
6 45 DARIUSZ CELAK M 1963 PL POLNISUCHA SUCHA BESKIDZKA 00:10:56 00:21:03 00:31:21 00:41:41
7 41 JÓZEF RABSKI M 1959 PL SKOMIELNA BIAŁA 00:10:40 00:21:04 00:31:56 00:42:51
8 70 LESZEK PAPAŁA M 1962 PL ŁAZISKA GÓRNE 00:11:50 00:22:22 00:33:10 00:44:10
9 65 JANUSZ JELEŃ M 1960 PL MAKÓW PODHALAŃSKI 00:12:00 00:22:53 00:33:51 00:44:40
10 76 JÓZEF JOŃCZYK M 1958 PL ZAWADKA 00:11:59 00:23:19 00:34:36 00:45:54
11 40 STANISŁAW KRAMARZ M 1962 PL  YPOLNI SUCHA BESKIDZKA 00:12:33 00:23:57 00:35:30 00:46:50
12 25 ADAM JARZYNA M 1954 PL POLANKA WIELKA 00:12:23 00:23:55 00:35:49 00:47:38
13 22 JAN GRACJASZ M 1955 PL UMKS ORKAN OSTRÓDA CHOCZNIA 00:12:55 00:24:39 00:36:47 00:48:57
14 66 WACLAW RYS M 1957 NIEZRZESZONY MYSLENICE 00:13:05 00:25:02 00:37:25 00:49:50
15 75 ANDRZEJ RAK M 1960 PL ZWARDOŃ 00:15:04 00:29:06 00:43:40 00:58:01
16 1 MAREK PRYMAS M 1963 PL POGORIA BIEGA BĘDZIN 00:16:26 00:31:32 00:47:11 01:02:22
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XXI Międzynarodowy Bieg Uliczny po Ziemi Makowskiej 
MIEJSCOWOŚĆ: MAKÓW PODHALAŃSKI DATA: 18.05.2013 r. DYSTANS: 10 km
 

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI 60+
Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 2,8km 5,2km 7,6km 10km

1 15 STANISŁAW SZARAWARA M 1950 PL NIEZRZESZONY RABKA -ZDRÓJ 00:11:26 00:21:48 00:32:20 00:42:49
2 71 MARIAN KRUCZYŃSKI M 1953 PL ŻYWIEC 00:11:19 00:21:57 00:32:55 00:43:12
3 11 RYSZARD JALOWIEC M 1950 PL TRUCHTACZ OLKUSZ 00:11:38 00:22:14 00:32:55 00:43:20
4 33 MARIAN BUKOWCZAN M 1953 PL BUKMAR OŚWIĘCIM 00:12:03 00:22:59 00:34:08 00:45:23
5 10 JAN CHOLEWA M 1948 PL SUCHA BESKIDZKA 00:11:53 00:23:02 00:34:20 00:45:38
6 13 JOZEF PIATEK M 1953 PL NZ ŻYWIEC 00:12:59 00:24:56 00:37:21 00:49:46
7 19 EMIL PAWLIK M 1951 PL OAZA RODZIN ŻYWIEC ŻYWIEC 00:15:12 00:29:23 00:43:56 00:57:50
8 46 JÓZEF MADEJ M 1951 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM OŚWIĘCIM 00:17:59 00:34:29 00:50:35 01:07:30
9 93 ANDRZEJ STANEK M 1937 PL SUCHA BESKIDZKA 00:18:39 00:34:45
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